
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 45 del 1 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa appalto sorveglianza notturna dei beni immobili 

comunali anno 2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 1 del mese di febbraio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di 
previsione 2011; 
VISTA la delibera di G.M. n. 5 del 24.01.2011 di approvazione del PEG per l’anno 2011; 
CONSIDERATO CHE questo Ente ha in essere un contratto con gli Istituti di Vigilanza 
Riuniti per la sorveglianza notturna dei beni immobili comunali;  
RITENUTO di dover impegnare la spesa per l’anno 2011; 
VISTO il D. Lgs. 18.8.2000, n.267; 
 
 

DETERMINA 
 

1- Impegnare per l’intero anno 2011 l’appalto per la sorveglianza notturna dei 
beni immobili comunali alle stesse condizioni degli anni precedenti, come da 
specifica sotto indicata:  
Istituto di vigilanza – “Vigilanza notturna beni comunali” al canone mensile di 
� 71,47, IVA compresa. 

2- Prelevare la spesa di � 857,64 dal cap. 4690 del bilancio 2011 “Canone di 
Vigilanza notturna sui beni comunali”.  

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  1 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


